DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACÚMULO DE FÓSFORO EM
ESPÉCIES ARBÓREAS NATIVAS DA CAATINGA de autoria de RITA MAGALLY
OLIVEIRA DA SILVA MARCELINO , ELIDAYANE DA NÓBREGA SANTOS, foi publicado
nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122466

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122466